
Chalupa Trojanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Týdenní pobyt/celá chalupa/10 osob: 4.800,-Kč/noc (každá další osoba 480,-/noc)

Zkrácený pobyt ne-čt 4 noci /10 osob: 4.800,-Kč/noc (každá další osoba 480,-/noc)

Zkrácený pobyt čt-ne 3 noci /10 osob: 5.000,-Kč/noc (každá další osoba 500,-/noc)

každé další dítě do 10 let 250,-Kč/noc

Letní sezona - ceny

Týdenní pobyt/celá chalupa/10 osob: 5.000,-Kč/noc (každá další osoba 500,-/noc, každé další dítě do 10 let

250,-/noc)

Období mimo sezónu - ceny

V mimosezóně možnost krátkodobých pobytů (minimálně 2 noci)

Víkendový pobyt (2 noci)/10 osob: 5.000,- Kč

2-3 noci 5.000,-/noc

4-7 nocí 4.800,-/noc

každá další osoba (nad počet 10) 500,-/noc

každé další dítě do 10 let (nad počet 10) 250,-/noc

Další informace:

Podrobné informace o cenách na www.chalupatrojanka.cz

Cena pobytu v závislosti na sezóně, délce pobytu a počtu osob.

Možnost 2 dětských postýlek.

Cena zahrnuje energie, rekreační poplatek obci, lůžkoviny.

Možnost využití infrasauny: 2-3 noci: 1.000,-Kč; 4-7 nocí: 1.500,- Kč

Cena nezahrnuje: vratnou kauci 2.000,- Kč/objekt


